
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 47 del 11/03/2010
 

 
D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  D I R E T T O R E  A R E A  O R G A N I Z Z A Z I O N E  E  R I F O R M A
DELL’AMMINISTRAZIONE 18 febbraio 2010, n. 52
 
Art. 18, comma 3, del D.P.G.R. 22 febbraio 2008, n. 161 - Conferimento degli incarichi di dirigente degli
Uffici afferenti ai Servizi dell’Area Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione.
 
 
 
 L’anno 2010 addì 18 del mese di Febbraio in Bari nella direzione dell’Area Organizzazione e Riforma
dell’Amministrazione, Via Celso Ulpiani, 10 sulla base dell’istruttoria espletata.
 
 
IL DIRETTORE DI AREA
 
 Visti gli artt. 4 e 16 del D.L.vo n. 165/2001 e succ. modificazioni;
 
 Visti gli artt. 5 e 6 della Legge Regionale n.7/1997;
 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale del 22 febbraio 2008 n. 161 ed, in particolare, l’art.
18 commi 1 e 3;
 
 Vista la determinazione dirigenziale n. 8 del 7 settembre 2009 di Istituzione degli uffici afferenti i servizi
dell’area di coordinamento Organizzazione e Riforma dell’amministrazione, in attuazione dell’art 12
comma 2 del DPGR 22 febbraio 2008, n.161;
 
 Vista la determinazione dirigenziale n. 36 del 27 gennaio 2010 di Riorganizzazione degli Uffici afferenti
al Servizio Personale e Organizzazione dell’Area di coordinamento Organizzazione e riforma
dell’amministrazione, in attuazione dell’Art. 12 comma 2 del D.P.G.R. 22 febbraio 2008, n. 161
 
 Vista la determinazione dirigenziale n. 37 del 1 febbraio 2010 di Riorganizzazione degli Uffici afferenti al
Servizio Demanio e Patrimonio dell ’Area di coordinamento Organizzazione e r i forma
dell’amministrazione, in attuazione dell’ art. 12 comma 2 del D.P.G.R. 22 febbraio 2008, n. 161
 
 Vista la Determinazione n. 38 del 3 Febbraio 2010, con la quale sono stati individuati i dirigenti cui
affidare gli incarichi di direzione degli uffici afferenti i servizi dell’Area Organizzazione e Riforma
dell’Amministrazione;
 
 Vista la nota prot AOO_008 DEL 03/02/2010 - 0000068, inviata al Presidente della Giunta regionale,
con la quale, ai sensi dell’articolo 18, comma 2, D.P.G.R. n. 161/2008, è stata trasmessa la

1



determinazione dirigenziale, n 38 del 3 febbraio 2010.
 
 Tanto premesso, con il presente atto si ritiene opportuno procedere a conferire gli incarichi di direzione
degli uffici ai dirigenti individuati con la determinazione dirigenziale n. 38 del 3 febbraio 2010
 
 Adempimenti Contabili di cui alla L.R. 28/01 e successive modifiche e integrazioni:
 “La spesa riveniente dal presente provvedimento risulta già impegnata sui capitoli, 3029 e 3031 con
provvedimento del Servizio Personale n.. 19 del 14/01/2010 e 3365 con provvedimento n. 21 del
15/01/2010, del bilancio regionale esercizio 2010(U.P.B. 8.1.1) “
 
 
DETERMINA
 
• per le motivazioni addotte nella richiamata determinazione n.38 del 3 febbraio u.s:
 per quanto attiene al Servizio Personale e Organizzazione:
• di conferire l’incarico di responsabile dell’Ufficio Amministrazione e formazione del personale, alla
dott.sa Angelica Brandi, nata a Ostuni (BR) il 4 novembre 1977;
 
 per quanto attiene al Servizio Affari Generali:
• di conferire l’incarico di responsabile dell’Ufficio e -procurement al dott. Massimo Raponi nato a Foggia
il 1 gennaio 1970;
 
 per quanto attiene al Servizio Demanio e Patrimonio:
• di conferire l’incarico di responsabile dell’Ufficio Demanio Marittimo all’ing. Sergio De Feudis, nato a
Bisceglie (BA) il 26 febbraio 1969;
• di conferire l’incarico di responsabile dell’Ufficio Patrimonio e Archivi alla dott.ssa Amalia Carbone,
nata a Bitonto l’11 novembre 1952;
• di conferire l’incarico di responsabile dell’Ufficio Attività Tecniche ed Estimative il Geom
 Silvio Di Rienzo, nato a Bovino il 3/06/1951;
 
 per quanto attiene al Servizio Contenzioso Amministrativo:
• di conferire l’incarico di responsabile dell’Ufficio Coordinamento Puglia meridionale con sede a
Lecce,al dott. Attilio De Cillis, nato a Surbo (LE) il 2 febbraio 1969.
• di confermare gli incarichi dirigenziali ai titolari degli uffici che, in attuazione delle determinazioni di
riorganizzazione dei Servizi, sono stati ridenominati;
• che gli incarichi come sopra conferiti decorrono a partire dalla adozione del presente provvedimento;
• di stabilire la sede dell’Ufficio Coordinamento della Puglia meridionale in Lecce dalla data di adozione
del presente atto;
• di dare mandato al Dirigente del Servizio personale e organizzazione di porre in essere tutti gli
adempimenti connessi al conferimento degli incarichi dirigenziali disposti con il presente atto;
• di pubblicare il presente atto integrale sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
• di notif icare il presente atto alle OO.SS. a cura dell’Area Organizzazione e Riforma
dell’Amministrazione. Servizio Personale e Organizzazione.
 
 Il presente provvedimento:
• sarà pubblicato all’Albo dell’Area Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione;
 
• sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale,e in copia
all’assessore alla Trasparenza e Cittadinanza Attiva;

2



 
• adottato in un unico originale è composto da n. 3 facciate.
 
Prof. Pasquale Chieco
 
_________________________

3


